



Conferentia
Episcoporum
Catholicorum
Turciae

Sevgili kardeşlerim,

Bu iletiyi size, 1540 ile 1592 yılları arasında İspanya’da yaşamış bir Fransisken din adamı olan Aziz Paschal Baylon’un Kilisedeki litürjik anısının kutlandığı günde yazıyorum. Teolojik eğitimini derinlemesine hiç tamamlamamış olmasına rağmen, Rab’bin bize Paskalyası’nın anısını bıraktığı bu büyük sevgi gizeminin gerçekliğini ve güzelliğini göstermek için kendisi küçük bir kitap yazdı. Bu nedenle Papa XIII. Leo onu Uluslararası Efkariyeti Kongreleri İşleri’nin Koruyucu Azizi ilan etti. Onun örneğine bakarak, kutlanan ve tapılan Efkariyeti’nin hayatımızın ve imanımızın atan kalbi kılması için her birimize yardım etmesini ondan dileyelim. 2024 yılında Kito’da (Quito-Ekvador) yapılacak olan 53. Uluslararası Efkariyeti Kongresi’nin ve aynı yıl içinde birlikte kutlamak istediğimiz Türkiye Kilisesi 1. Ulusal Efkariyeti Kongresi’nin hazırlık yolunu da onun şefaatine emanet edelim.

“Dünyayı iyileştirmek için kardeşlik. Hepiniz kardeşsiniz” başlığıyla geçtiğimiz günlerde Uluslararası Efkariyeti Kongresi’nin (Quito 2024) resmi logosunun tanıtıldığını bildirmekten memnuniyet duyuyorum: Gelin logoya birlikte bakalım:



Uzaktan izlediğim bir basın toplantısında, logonun yaratıcılarının açıkladığı üzere, en alttaki iki öge sembolik olarak insanlığın ruhsal ve maddi yaralarını temsil ediyor. Bununla birlikte logo, diğer üç işaretin de gösterdiği gibi, tüm acıları iyileştiren Tanrı sevgisinin duyurusu olmak istiyor. Her şeyden önce, günahın açtığı yaraları iyileştiren İsa’nın haçı görülüyor. İsa herkesi beklediğini, herkesi kucakladığını, herkesi Baba ile barıştırdığını göstermek için kendi kollarını açar gibi haçı oluşturuyor. Bir tarafı açık olan kalp, her şeyi yeni kılan sevginin işaretidir. Ayrıca, Ekvador’un İsa’nın Kutsal Yüreği’ne adanmasının 150. yıldönümünü anmak için 2024 Uluslararası Efkariyeti Kongresi’nin Kito’da düzenleneceğini de hatırlatıyor. Üstte güneşe benzer şekilde parlak tasvir edilen kutsal Ekmek, Efkariyeti’nin Kilise yaşamının kaynağı ve zirvesi olduğunu ve insanlar arasındaki

kardeşliğin yaratıcısı olduğunu hatırlatıyor. 0° simgesi, Ekvador'un en ünlü coğrafi özelliğini, dünyanın diğer ucundaki "mitad del mundo" yani dünyanın ekvator çizgisinin tam ortasında olduğunu belirtiyor. Son olarak, logoda gri rengin görüldüğünün altını çizmek isterim. Bu rastgele bir seçim değildir, nitekim Paskalya'ya Hazırlık Devresi başlarken başımıza konulan küllere açık bir gönderme yapmaktadır. Bu, hepimiz için, Rab'bin bizden istediği ve bize öğrettiği üzere ve o olmadan asla kardeş olarak yaşayamayacağımız tövbeye açık bir çağrıdır.

Birlikte incelediğimiz logonun yanı sıra Kito Efkariyeti Kongresi'nin resmi ilahisi de sunuldu. "Sofranın Etrafında" başlığıyla gerçekten de kardeşlik temasını merkeze alıyor. Bu ilahinin dizeleri Kutsal Efkariyeti'nin anlamını zenginleştiriyor ve bize eşlik eden ve hayatımızda bizi güçlendiren Efkariyeti'daki İsa'nın gerçek varlığını tanımamıza yardımcı oluyor. Nakaratı ise dünyayı iyileştirmek için kardeşliğin, Rab'bin bize çarmıhtan gösterdiği şey olduğunu belirtiyor. Bana bu ilahide özel bir şekilde güzel görünen şey, kardeşlikten bahsetmekle yetinmemesi, onu somut olarak oluşturmasıdır. Aslında bu ilahi, tek bir sanatçının yeteneğinden değil, genç şarkıcı Marco Antonio Espín ve üç Fransiskan Rahibin oluşturduğu müzik grubu "Solideo"nun ürünü olarak kardeşler arasındaki işbirliğinden kaynaklanmaktadır. Birlikten kuvvet doğar! Bu ilahinin Türkiye Kilisesi'nin litürjik törenlerinde de kullanılabilmesi amacıyla Türkçeye çevrilmesini sağlamak için mümkün olan her şeyi yapmayı diliyorum.

Kardeşliğin somut bir göstergesi olan ilginize teşekkür ederim. Dileğim, Paskalya Devresi'nin bu son günlerinin, hazırladığımız Efkariyeti Kongreleri aracılığıyla da Kilise'nin başarmak istediği şeyi, yani dünyayı sevgi devrimiyle değiştirmek üzere daha fazla şeyler başarmamıza yardımcı olmasıdır. Bu kesinlikle zorlu bir yolculuk olsa da eminim ki, dünyamızda Diri olarak mevcut olan Mesih'i tanırsak, bize sunduğu Kutsal Ruh'un Armağanını memnuniyetle karşılırsak ve her birimiz üzerine düşeni yaparsak ulaşılabilir bir hayal değildir.

Efkariyeti olan Mesih'te sizi kardeşçe selamlıyorum.

İzmir, 17 Mayıs 2023

Paschal Baylon'un litürjik anma günü

P. Alessandro Amprino

P. Alessandro Amprino
Uluslararası Efkariyeti Kongreleri
Ulusal Delegesi